
❑ ❑ ❑

6.00 Zajímavosti z regionů
6.35 Po stopách hvězd

Gabriela Vránová
7.00 Tetinka                              čb

Vlasta Fabianová v titulní roli 
rodinného příběhu (1977).

8.15 Úsměvy Karla Heřmánka
Hostem Jaromíra Hanzlíka bude 
významný český herec, který v 
nadcházejících dnech oslaví 
významné životní jubileum (2002). 

8.55 Polopatě
Moderní hobby magazín Filipa Čapky.

9.45 Kalendárium
Zajímavá výročí týdne uvádí Saskia 
Burešová

10.00 Toulavá kamera
10.30 Objektiv
11.05 Život na zámku

Oblíbený rodinný seriál České 
televize (1999). 

12.00 Otázky Václava Moravce
Témata, o kterých se začne mluvit. 

13.00 Zprávy
13.05 O třech ospalých princeznách

Pohádka o tom, proč nikdo nedokázal
probudit Marii, Kláru a Linu před 
polednem (1998).

14.10 O princi Bečkovi
Marek Eben ve veselé pohádce o 
kulatém princi, který nadmíru holdoval
dobrému jídlu a lenošení (1988).

14.55 Dialogy pro klarinet, cimbál a bicí 
Karel Heřmánek jako kapitán Exner 
vyšetřuje náhlé zmizení mladé 
hudebnice… (1985). 

16.05 Dobrá Voda (7/7)
Závěrečný díl populárního českého 
seriálu o chovatelích ušlechtilých koní 

17.35 Hercule Poirot
Křížový král
David Suchet v hlavní roli britského 
seriálu (1989). 

18.25 Herbář
18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
19.57 Losování Sportky a Šance
20.00 GEN - Galerie elity národa

Mašínovi
20.15 Četnické humoresky (9/39)

Psovod Toníček a jeho milovaná 
Andělka se konečně dočkali a chystají
se na svatbu. Radostné dny ale naruší
běsnění vraha, jehož obětí se stane i 
jeden četník z pátračky (2000).

21.30 168 hodin
22.04 Výsledky losování Šťastných 10
22.05 Sametoví vrazi

Úspěšný film o sérii zločinů 
fascinujících mírou zla (2005).

0.15 Schimanski
1.50 Banánové rybičky
2.25 13. komnata Milana Schelingera
2.55 Sváteční slovo spisovatele a

teologa Zdeňka A. Emingera 
3.00 Hobby naší doby
3.30 Bydlet jako... v baroku
3.55 Bydlení je hra
4.20 Chalupa je hra
4.45 Zahrada je hra
5.10 V kondici
5.30 Zajímavosti z regionů

TV PROGRAM

film
Sametoví vrazi22.05

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

SLUŽBY34

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 16:58  Stránka 34


